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Moc silnika elektrycznego

Czas reakcji

Napięcie zasilania

Napięcie pracy czujnika [V]

Maksymalna zrównoważona siła pociągowa

Opcjonalny rozstaw kół

Wymiary i masa

                                      

2 x 4 kW

Do 8 sek. z pozycji gotowości do pozycji roboczej

230/400V, 50Hz

10...30 VDC

80 kN

1435 lub 1520 mm

d. 3930 x w. 675 x sz. 4275 mm / 3000 kg

                                      

PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE KAM-60-8

Torowy mechanizm blokujący wagony KAM-60-8

PODSTAWOWY OPIS 
 KAM-60-8 jest sprężynowo - mechanicznym 
systemem przeznaczonym do zablokowania 
i trzymania wagonów będących w spoczynku, do 
zastosowania na torach poziomych oraz z nachy-
leniem. Stosowany  jako urządzenie pomocnicze 
w sytuacji gdy istnieje konieczność unieruchomie-
nia wagonów celem prowadzenia innych prac przy 
taborze. System blokujący składa się z dwóch 
niezależnych zapór segmentowych, uruchamia-
nych jednocześnie z systemu centralnego. Zapory 
segmentowe są umieszczone oddzielnie po obu 
stronach toru i przymocowane do wspólnych 
specjalnych stalowych podkładów bazowych. 
Podkłady te znajdują się między podkładami 
kolejowymi i są przymocowane do szyn. 
W zależności od skrajni 1520 mm lub 1435 mm 
użyte są dwa rodzaje długości podkładów.

Mechanizm blokujący ma 3 pozycje robocze: 
 1. Pozycja przejazdowa to pozycja w której 
ramiona zapór segmentowych mechanizmu 
hamującego są całkowicie otwarte i schowane 
w stalowej obudowie urządzenia (i nie znajdują się 
w skrajni toru). W tej pozycji możliwy jest swobodny 
przejazd wagonów kolejowych i lokomotyw. 
 2. Pozycja gotowości to pozycja, w której nie 
ma kontaktu segmentów hamulcowych z zestawem 
kołowym wagonu ale segmenty hamulcowe 
znajdują się w pobliżu zestawu kołowego 
i mechanizm jest gotowy jego zatrzymania. Pozycja 
gotowości służy do szybszej reakcji urządzenia 
i skrócenia czasu przejścia do pozycji blokującej. Ta 
pozycja pozwala na normalny przejazd wagonów 
kolejowych.
 3. Pozycja blokująca to pozycja urządzenia, 
w sytuacji kiedy segmenty hamujące zapór opierają 
się o koła wagonu powodując jego unieruchomie-
nie.  Ściśnięte sprężyny segmentów wytwarzają 
nacisk, który blokuje ruch wagonu, a ich kształt 
zapobiega przesuwaniu się trzymanych kół 
wagonu.
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